“Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Meridionale – Interventi per il 
miglioramento della qualità dei Corpi Idrici- Sistema di gestione per l’uso sostenibile 
delle risorse idriche e la sicurezza del territorio”, CUP F52G16000010001;  

ACCERTATO    che l’emissione del suddetto Bando, per un importo pari ad euro € 9475,08 (euro 
novemilaquattrocentosettantacinque/08)per Borsa n.1 durata 7 mesi  e € 
5414,33(euro cinquemilaquattrocentoquattordici/00) per la Borsa n.2 durata 4 
mesi, al lordo degli oneri e a carico dell’ Amministrazione e del borsista, trova  
copertura finanziaria sui Fondi derivanti dal Progetto ‘’Studio multiscala delle risorse 
idriche e della sicurezza del territorio per la definizione delle linee guida di gestione

[...]

11 marzo alle ore 10:00 presso la Sala riunioni del Dipartimento di 

Ingegneria dell’Ambiente-Cubo 44A 

Art. 2  

Durata e importo della borsa di ricerca  
Le Borse avranno durata di n. 7  (sette) e 4 (quattro) mesi a decorrere dalla data di presa di servizio 
e prevede un corrispettivo complessivo di euro €9.475,08(euro 
novemilaquattrocentosettantacinque/08) per la BORSA n.1 e €5414,33(euro 
cinquemilaquattrocentoquattordici/33) per la BORSA N.2 al lordo degli oneri a carico 
dell’Amministrazione e del/la borsista. 
Gli uffici Amministrativi del dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente provvederanno al 
pagamento della borsa di studio e ricerca. 
Il pagamento della Borsa avverrà in rate mensili posticipate, sulla base della presunzione di